Nagrodami w Konkursie jest:   

42 (słownie: czterdzieści dwie) Nagrody  

3. Na Nagrody  składają się: 

a. 2 (słownie: dwie) Nagrody Główne w postaci  

• Bon o wartości 6 500 zł do biura podróży Itaka na wyjazd marzeń. 

o łącznej wartości jednostkowej 6 500  zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych brutto) 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w kwocie 722 zł (słownie: siedemset dwadzieścia 

dwa złote) na pokrycie zryczałtowanego podatku od nagród w konkursie,  

o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób 

fizycznych z dnia 26 lipca 1991.  

b. 4 (słownie: cztery) Nagrody w postaci zestawu L.O.L. Surprise, w którego

[...]

skład wchodzi:   

• L.O.L. Surprise OMG Entry Doll      

• L.O.L. Surprise lvs Care Bears Tots 

• L.O.L. Surprise lvs Power Puff Girls Tots 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Baby Sisters Tots 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Tots 

o łącznej wartości jednostkowej 249 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć złotych 

brutto) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w kwocie 27 zł (słownie: dwadzieścia siedem 

złotych brutto) na pokrycie zryczałtowanego podatku od nagród w konkursie, o którym 

mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26

[...]

w którego skład wchodzi:   

• L.O.L. Surprise OMG Power Puff Girls  

• L.O.L. Surprise lvs Care Bears Tots 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Baby Sisters Tots 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Tots 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Pets Tots  

o łącznej wartości jednostkowej 266 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 

brutto) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w kwocie 29 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 

złotych brutto) na pokrycie zryczałtowanego podatku od nagród w konkursie, o którym 

mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26

[...]

4 (słownie: cztery) Nagrody w postaci zestawu lalek L.O.L. Surprise,  

w którego skład wchodzi:   

• L.O.L. Surprise Advent Calendar 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Baby Sisters Tots  

• L.O.L. Surprise Eye Spy Tots 

o łącznej wartości jednostkowej 149 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć złotych brutto) 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w kwocie 17 zł (słownie: siedemnaście złotych brutto) 

na pokrycie zryczałtowanego podatku od nagród w konkursie, o którym mowa w art. 30 

ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26 lipca 1991.

[...]

trzy) Nagrody w postaci zestawu lalek L.O.L. Surprise,  

w którego skład wchodzi:   

• LOL Surprise OMG Sweet Nails  

• L.O.L. Surprise lvs Care Bears Tots 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Baby Sisters Tots 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Pets Tots 

o łącznej wartości jednostkowej 187 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem złotych brutto) 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w kwocie 21 zł (słownie: dwadzieścia jeden złotych 

brutto) na pokrycie zryczałtowanego podatku od nagród w konkursie, o którym mowa w 

art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26 lipca

[...]

trzy) Nagrody w postaci zestawu lalek L.O.L. Surprise, w 

którego skład wchodzi:   

• L.O.L. Surprise Tweens Mermaid Small Dolls 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Baby Sisters Tots 

• L.O.L. Surprise Loves Minions 

• L.O.L. Surprise Eye Spy Pets Tots  

o łącznej wartości jednostkowej 175,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć złotych brutto) 

wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w kwocie 19 zł (słownie: dziewiętnaście złotych 

brutto) na pokrycie zryczałtowanego podatku od nagród w konkursie, o którym mowa w 

art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych z dnia 26 lipca